
Produktový list
SikaRoof® Multitape
Leden 2025, Verze 05.01
020945051200000017

PRODUKTOVÝ LIST

SikaRoof® Multitape
Multifunkční samolepící střešní páska

POPIS PRODUKTU
SikaRoof® Multitape je jednostranná lepící páska. Sklá-
dá se z FPO vrstvy a butylové lepící vrstvy.

POUŽITÍ
Výrobek přilne k široké škále podkladů:

FPO hydroizolační fólie▪
PVC hydroizolační fólie▪
Kovy▪
Beton▪
Dřevotříska▪
Asfaltové pásy (popískované nebo s hrubozrnným 
posypem)

▪

Poznámka:
Výrobek může být používán pouze zkušenými profe-
sionály.

▪

Použití výrobku je omezeno na zeměpisné oblasti s 
průměrnými minimálními měsíčními teplotami -50 
°C. Stálá okolní teplota během používání je omezena 
na +50 °C.

▪

VLASTNOSTI / VÝHODY
Vysoká lepivost a dlouhotrvající přilnavost▪
Lehce odstranitelná krycí fólie▪
UV stabilní PP hydroizolační vrstva▪
PP hydroizolační vrstva je svařitelná horkým vzdu-
chem s FPO hydroizolačními systémy

▪

Jednoduchá instalace s okamžitovu přilnavostí▪

INFORMACE O PRODUKTU

Chemická báze Hydroizolační vrstva Flexibilní polyolefin (FPO)
Lepící vrstva Butyl
Ochranná fólie Silikonizovaný PP

Balení Šířka produktu Hmotnost role Balení
100 mm 2.85 kg 4 role v krabici
170 mm 4.95 kg 4 role v krabici
250 mm 5.95 kg 2 role v krabici

Dostupné varianty balení naleznete v aktuálním ceníku.

Barva Hydroizolační vrstva okenní šedá, RAL 7040
bílá, RAL 9016
béžová

Skladovatelnost 18 měsíců od data výroby.

Podmínky skladování Výrobek musí být skladován v původních, neotevřených a nepoškozených 
uzavřených obalech v suchu při teplotách +5 °C až +25 °C. Vždy se řiďte 
obalem.
Informace o bezpečné manipulaci a skladování naleznete v aktuálním bez-
pečnostním listu.

1 / 3



Rozměry Šířka role Délka role
100 mm 15 m
170 mm 15 m
250 mm 12.5 m

Tloušťka Celková (1.70 ± 0.05) mm
Hydroizolační vrstva 0.6 mm

Plošná hmotnost (1.9 ± 0.2) kg/m2

APLIKAČNÍ INFORMACE

Teplota vzduchu v okolí Maximum +40 °C
Minimum +5 °C

Teplota podkladu Maximum +40 °C
Minimum +5 °C

SYSTÉMOVÉ INFORMACE

Skladba systému Kompatibilní systémové výrobky:
Sarnafil® T fólie▪

Doplňkové výrobky:
Primer-130▪
Primer 600▪

Kompatibilita Není kompatibilní v přímém kontaktu s dehtem, asfaltem, horkým bitume-
nem, prostředky na ochranu dřeva s povrchově aktivními látkami a látkami 
obsahujícími olej, rozpouštědla nebo smáčedla. Tyto materiály by mohly 
nepříznivě ovlivnit vlastnosti produktu.

PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto produkto-
vém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z důvodu 
okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou být sku-
tečně naměřené hodnoty odlišné.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A BEZ-
PEČNOST
Tento výrobek je předmětem článku 3 ve smyslu naří-
zení (ES) č. 1907/2006 (REACH). Neobsahuje žádné lát-
ky, u nichž se počítá s uvolňováním za běžných nebo 
důvodně předvídatelných podmínek použití. K uvedení 
výrobku na trh, jeho přepravě a užití se nevyžaduje 
bezpečnostní list podle článku 31 citovaného nařízení. 
K zajištění bezpečného použití postupujte v souladu s 
pokyny uvedenými v tomto produktovém listu. Podle 
našich stávajících vědomostí neobsahuje tento výro-
bek žádné SVHC látky (látky vzbuzující velmi vážné 
obavy) uvedené v příloze XIV nařízení REACH nebo v 
seznamu látek, jež by mohly spadat do této kategorie, 
zveřejněném Evropskou agenturou pro chemické látky 
v koncentraci přesahující 0,1 % celkové hmotnosti.

INSTRUKCE PRO APLIKACI

KVALITA PODKLADU

Podklad musí být konstrukčně pevný, povrch musí být 
suchý, čistý a zbavený všech nečistot, jako je prach, 
špína, olej, mastnota a špatně přilnavé nátěry, které 
by mohly ovlivnit přilnavost.

PŘÍPRAVA PODKLADU

Podklad Příprava
FPO nebo TPO fólie Bez primeru
PVC fólie (nové nebo sta-
ré)

Bez primeru

Kovy Bez primeru
Beton, cihly, omítka Primer-130 nebo Primer-

600
Překližka nebo OSB Primer-130 nebo Primer-

600
Asfalt (popískovaný nebo 
s hrubozrnným posypem)

Primer-600

Produktový list
SikaRoof® Multitape
Leden 2025, Verze 05.01
020945051200000017

2 / 3



Odstraňte veškerý prach, uvolněný a drobivý materi-
ál ze všech povrchů, ke kterým bude produkt přile-
pen..

1. 

Pokud je vyžadován primer, přečtěte si pokyny pro 
aplikaci v technickém listu produktu.

2. 

Proveďte zkoušky přilnavosti na podkladech specific-
kých pro daný projekt, abyste zjistili kompatibilitu.

3. 

APLIKACE

DŮLEŽITÉ
Přísně dodržujte instalační postupy
Přísně dodržujte instalační postupy definované v me-
todických příručkách, aplikačních příručkách a pracov-
ních pokynech, které musí být vždy přizpůsobeny sku-
tečným podmínkám na místě.
DŮLEŽITÉ
Aplikace zkušeným aplikátorem
Aplikace tohoto produktu musí být provedena pouze 
aplikátorem, který je vyškolený nebo schválený společ-
ností Sika. Aplikátor musí mít také zkušenosti s tímto 
typem aplikace.
Aplikace pod +5 °C
Poznámka: Při instalaci pod +5 °C okolní teploty mo-
hou být vyžadována zvláštní opatření z důvodu bez-
pečnostních požadavků v souladu s národními předpi-
sy.
Poznámka: Instalace doplňkových produktů, jako jsou 
kontaktní lepidla nebo čističe, je omezena na teploty 
nad +5 °C. Další informace naleznete v příslušných pro-
duktových listech.
Application na PVC podklady
Poznámka: Počáteční přilnavost k PVC podkladům je 
nižší než u ostatních. Nechte 24 hodin vyvinout přilna-
vost.

MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku specifických místních 
předpisů se deklarovaná data a doporučená použití to-
hoto produktu mohou v jednotlivých zemích lišit. Přes-
né údaje o produktu a jeho použití naleznete v míst-
ním produktovém listu.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití 
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou po-
skytovány v dobré víře na základě stávajících znalostí a 
zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky za před-
pokladu řádného skladování, nakládání a používání za 
běžných podmínek v souladu s doporučeními společ-
nosti Sika. V praxi nelze vzhledem k rozdílům v materi-
álech, podkladech a ve skutečných podmínkách v da-
ném místě dovozovat z těchto informací ani z písem-
ných doporučení či jiného poskytnutého poradenství 
žádnou záruku za prodejnost či vhodnost k určitému 
účelu ani žádnou odpovědnost vyplývající z jakéhokoli 
právního vztahu. Uživatel výrobku musí předem vy-
zkoušet, zda je výrobek vhodný pro zamýšlené použití 
a účel. Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti svých výrobků. Je nutné respektovat majetková 
práva třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v 
souladu s Obchodními a dodacími podmínkami v plat-
ném znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si 
poslední verzi produktového listu k danému výrobku, 
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici 
na www.sika.cz.

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

SikaRoofMultitape-cs-CZ-(01-2025)-5-1.pdf

Produktový list
SikaRoof® Multitape
Leden 2025, Verze 05.01
020945051200000017

3 / 3


